
Preisblatt für Zuri Zanzibar Hotel & Resort, Insel Unguja - Nordwesten am
Nationalpark
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Ocean Front Suite (Halbpension)
Maximal 3 Personen.

01.05.2024 - 31.05.2024 570,00 1.141,00 482,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.06.2024 - 31.10.2024 1.019,00 2.038,00 781,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 982,00 1.964,00 753,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.12.2024 - 22.12.2024 742,00 1.484,00 593,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

23.12.2024 - 09.01.2025 1.134,00 2.269,00 855,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Jacuzzi Suite (Halbpension)
Maximal 3 Personen.

01.05.2024 - 31.05.2024 489,00 978,00 428,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.06.2024 - 31.10.2024 806,00 1.612,00 639,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 776,00 1.553,00 616,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.12.2024 - 22.12.2024 589,00 1.178,00 491,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

23.12.2024 - 09.01.2025 916,00 1.833,00 709,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Jacuzzi Bungalow (Halbpension)
Maximal 2 Personen.

01.05.2024 - 31.05.2024 340,00 679,00 1 Kind bis 2 J.

01.06.2024 - 31.10.2024 539,00 1.078,00 1 Kind bis 2 J.

01.11.2024 - 30.11.2024 520,00 1.039,00 1 Kind bis 2 J.

01.12.2024 - 22.12.2024 328,00 655,00 1 Kind bis 2 J.

01.12.2024 - 22.12.2024 402,00 803,00 1 Kind bis 2 J.

23.12.2024 - 09.01.2025 620,00 1.239,00 1 Kind bis 2 J.

Bungalow (Halbpension)
Maximal 2 Personen.

01.05.2024 - 31.05.2024 249,00 498,00 1 Kind bis 2 J.

01.06.2024 - 31.10.2024 439,00 878,00 1 Kind bis 2 J.

01.11.2024 - 30.11.2024 424,00 847,00 1 Kind bis 2 J.

01.12.2024 - 22.12.2024 240,00 480,00 1 Kind bis 2 J.

01.12.2024 - 22.12.2024 318,00 637,00 1 Kind bis 2 J.

23.12.2024 - 09.01.2025 502,00 1.004,00 1 Kind bis 2 J.

Preise pro Wohneinheit



Preisblatt für Zuri Zanzibar Hotel & Resort, Insel Unguja - Nordwesten am
Nationalpark
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 6 Personen

2 Bedroom Garden Villa (Halbpension)
Maximal 4 Personen und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

01.05.2024 - 31.05.2024 1.721,00

01.06.2024 - 31.10.2024 2.536,00

01.11.2024 - 30.11.2024 2.444,00

01.12.2024 - 22.12.2024 2.007,00

23.12.2024 - 09.01.2025 2.967,00

2 Bedroom Ocean Front Villa (Halbpension)
Maximal 4 Personen und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

01.05.2024 - 31.05.2024 2.264,00

01.06.2024 - 31.10.2024 3.623,00

01.11.2024 - 30.11.2024 3.491,00

01.12.2024 - 22.12.2024 2.618,00

23.12.2024 - 09.01.2025 4.102,00

3 Bedroom Ocean Front Luxury Villa (Halbpension)
Maximal 6 Personen und 2 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.

01.05.2024 - 31.05.2024 3.894,00

01.06.2024 - 31.10.2024 5.796,00

01.11.2024 - 30.11.2024 5.585,00

01.12.2024 - 22.12.2024 4.538,00

23.12.2024 - 09.01.2025 6.807,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-12 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 All Inclusive 130,00 0,00 66,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 51,00 0,00 26,00

01.11.2024 - 09.01.2025 All Inclusive 125,00 0,00 63,00

01.11.2024 - 09.01.2025 Vollpension 49,00 0,00 25,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

10.01.2024 - 22.12.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung bei Aufenthalt von 7 Nächten Gültig in allen Kategorien außer der 3 Bedroom Villa.
Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels:



Preisblatt für Zuri Zanzibar Hotel & Resort, Insel Unguja - Nordwesten am
Nationalpark
10.01.2024 - 09.01.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt, 20%

Ermäßigung auf eine Partnermassage (60 Minuten), ein
romantisches Abendessen und weitere
Aufmerksamkeiten.

Gültig bis max. 1 Jahr nach der Trauung (Nachweis!).
Minimum 5 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 31.05.2024 Sonstiges 15% Sonderrabatt während der Renovierungsarbeiten
von 01.05.-31.05.24.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels:

27.12.2024 - 02.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.


